si specifica che non sarà possibile intestare l’immobile a soggetto diverso da 

quello che sottoscrive l’offerta e che dovrà anche presentarsi il giorno fissato 

per la vendita; 

– I dati identificativi del bene oggetto di offerta; 

– Indicazione del prezzo offerto come di seguito: 

PREZZO BASE 

Euro 14.031,79 (quattordicimilatrentuno/79)  

offerta minima euro 10.523,84 (diecimilacinquecentoventitre/84) 

rialzo minimo euro 500,00 (cinquecento/00) 

- Modalità e termini di pagamento che in ogni caso non potranno essere superiori a 

giorni 30 dalla data del 10 febbraio 2026; 

– Espressa dichiarazione di aver preso visione della perizia di stima degli immobili